ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องจักรและยานพาหนะ (งานเงินทุน) จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างซ่อมเครื่องจักรและยานพาหนะ(งานเงินทุน) จำนวน ๑๕ รายการ ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ พีอาร์ อะไหล่ยนต์ (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๗๐,๕๑๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอ่ืน ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และคา่ใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสิทธ์ิ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง